Tandaven VEERAPEN, holder of NIC
No.V080590302432A, a Designer, residing at Route Berthaud,
Stanley, Rose Hill, of the following immovable property: 

Une portion de terrain à usage résidentiel, (étant le Lot
No.175 du lotissement dont il sera ci-après parlé), de la 
contenance de trois cent quatre-vingt-dix-sept mètres
carrés(397m2), située au quartier de la Rivière Noire, lieudit
Flic en Flac, et bornée d’après un rapport d’arpentage, avec
plan figuratif y joint, dressé par Monsieur Krishna DWARKA,
arpenteur juré, en date du vingt novembre de l’an deux mil six
(20/11/2006), enregistré au Reg.LS 59 No.4245, comme suit :